DOLCI FATTI
IN CASA

TIRAMISU[13.5
Hausgemachtes Tiramisu nach einem
Originalrezept aus Venetien

PUNTO E BASTA!8.5
Ein Loffel hausgemachtes Tiramisu
mit Kaffee, Espresso oder Tee

PANNA COTTA
STAGIONALE@®I[11
Hausgemachte Panna cotta mit
saisonaler Uberraschung

COPPA CAPPUCCETTO ROSSO

3 KUGELN|9/14

Vanilleglace mit lauwarmer Waldbee-
rensauce, Schlagrahm und Amaretti
und einem hausgemachten «Lingue
di gatto»

COPPA FRASCATI

2 KUGELN|9[13

Stracciatella- und Haselnuss-Glace
mit einem Loffel hausgemachtem
Tiramisu und Schlagrahm und einem
hausgemachten «Lingue di gatto»

DOLCE DEL GIORNO|5
Taglich wechselnde Mini-Desserts

fragen Sie unseren Service

TORTINO AL CIOCCOLATO
BIANCO E PISTACCHI/12.5
Warmer, hausgemachter Kuchen mit
weisser Schokolade und Pistazien,
serviert mit einer Kugel Vanilleglace

(15 Minuten Zubereitungszeit)

GELATI

EINZELNE KUGELN NACH WAHL
©ls5

Vanille | Schokolade | Haselnuss |
Erdbeere | Stracciatella Pistazie |
Zitronensorbet

auf Wunsch mit Schlagrahm +2
PORZIONE DI FRUTTA® O ©I8
Portion erntefrischer, saisonaler

Frichte

auf Wunsch mit Schlagrahm +2

COPPA ALLE FRAGOLE

2 KUGELN|13

Vanilleglace mit frischen Erdbeeren,
Erdbeersauce und Schlagrahm und
einem hausgemachten «Lingue di
gatto»

COPPA ESOTICA

2 KUGELN|9/13

Vanille- und Erdbeerglace mit ein-
gelegten Mango und Ananas, frische

COPPA DANIMARCA

3 KUGELNI|9/14

Vanille- und Schokoladen-Glace mit
lauwarmer Schokoladensauce aus
100% Valrhona Kakao und Schlag-
rahm und einem hausgemachten
«Lingue di gatto»

COPPA CARAMELLO SALATO
3 KUGELNI|9/14

Haselnuss-, Schokoladen- und
Pistazienglace mit Nusskrokant und

Kiwi, Granatapfel salziger Caramelsauce
auf Wunsch mit einer Kugel

Vanilleglace ® 45

AFFOGATO AL CAFFE|8.5
1 Kugel Vanilleglace mit einem
Espresso

als Corretto mit Grappa +3

COPPA BANANA SPLIT
SORBETTO AL LIMONE 2 KUGELN|13
©@OOI12 Vanille- und Schokoladenglace mit

Banane, lauwarmer Schokoladen-
sauce aus 100% Valrhona Kakao und
Mandelsplitter

2 Kugeln Zitronensorbet
mit Vodka | Limoncino | Motivo Rosé

DEKLARATION

*Eine unbeabsichtigte Vermischung kann jedoch nicht vollstandig ausge-

(©  DasRezept enthilt keine glutenhaltigen Zutaten *
schlossen werden.

@ Das Rezept enthélt keine laktosehaltigen Zutaten.*
@ Vegan*

Schweinefleisch

Betreffend Allergene und Intoleranzen geben unsere Mitarbeitenden gerne
Auskunft.

Gipfel: Frankreich | Alle anderen Brote und Feinbackwaren: Schweiz
Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. MwSt.

Wir verwenden Naturpapier.
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